
POUZDRA PROFIKIT pro posuvné dveře

STANDARD cena bez DPH

průchod po osazení obložek standardní rozměry*

600 mm 7 805,00

700 mm 8 344,00

800 mm 8 416,00

900 mm 9 399,00

1000 mm 10 072,00

1100 mm 10 593,00

1200 mm 11 329,00

KOMFORT cena bez DPH

průchod po osazení obložek standardní rozměry*

1250 mm 15 070,00

1450 mm 16 460,00

1650 mm 17 454,00

1850 mm 18 305,00

2050 mm 19 439,00

2250 mm 20 561,00

2450 mm 22 021,00

Stavební pouzdro Profikit je určeno pro SDK.

* Standardní čistý průchod rozměr "J" pro všechny pouzdra Profikit je 1970 a 2100 mm.

Pro půchozí výšku 1970 mm je stavební pouzdro nabízeno na na dokončenou tloušťku

Pro průchozí výšku 2100 mm je stavební pouzdro Profikit nabízeno 

pro dokončenou tloušťku příčky 125 mm. Atypické rozměry nevyrábíme.

Ceník stavebních pouzder (verze č. 1)



STANDARD

průchod po osazení obložek standardní rozměry* atypické rozměry 

600 mm 9 399,00 12 219,00

700 mm 10 027,00 13 031,00

800 mm 10 653,00 13 845,00

900 mm 11 277,00 14 658,00

1000 mm 12 085,00 15 709,00

1100 mm 12 709,00 16 524,00

1200 mm 13 598,00 17 679,00

KOMFORT

průchod po osazení obložek standardní rozměry* atypické rozměry 

1250 mm 18 190,00 23 652,00

1450 mm 19 440,00 25 274,00

1650 mm 21 008,00 27 315,00

1850 mm 22 260,00 28 945,00

2050 mm 23 528,00 30 586,00

2250 mm 24 779,00 32 214,00

2450 mm 26 515,00 34 469,00

UNIBOX

průchod po osazení obložek standardní rozměry* atypické rozměry 

600+600 mm 14 997,00 19 459,00

700+700 mm 15 974,00 20 775,00

800+800 mm 16 955,00 22 041,00

900+900 mm 18 260,00 23 738,00

1000+1000 mm 18 964,00 24 654,00

1100+1100 mm 19 950,00 25 939,00

1200+1200 mm 21 345,00 27 752,00

PARALLEL

průchod po osazení obložek standardní rozměry* atypické rozměry 

1250 mm 18 518,00 22 982,00

1450 mm 19 497,00 24 285,00

1650 mm 20 472,00 25 564,00

1850 mm 21 775,00 27 253,00

2050 mm 22 497,00 28 177,00

2250 mm 23 474,00 29 454,00

2450 mm 25 115,00 31 513,00

* Standardní čistý průchod rozměr "J" je 1970 a 2100 mm pro všechny typy pouzder 

Norma. (Atypické rozměry od 1980 až 2700 mm). Ceny platí i pro všechny alternativní 

tloušťky stavebních pouzder Norma.

cena bez DPH

cena bez DPH

cena bez DPH

POUZDRA NORMA pro posuvné dveře

cena bez DPH



STANDARD

čistý průchod standardní rozměry* atypické rozměry 

600 mm 22 175,00 28 827,00

700 mm 22 833,00 29 683,00

800 mm 23 654,00 30 750,00

900 mm 24 473,00 31 818,00

1000 mm 25 298,00 32 886,00

1100 mm 26 119,00 33 954,00

1200 mm 26 939,00 35 020,00

KOMFORT

čistý průchod standardní rozměry* atypické rozměry 

1250 mm 44 352,00 57 658,00

1450 mm 45 667,00 59 408,00

1650 mm 47 308,00 61 501,00

1850 mm 48 953,00 63 636,00

2050 mm 50 593,00 65 772,00

2250 mm 52 237,00 67 906,00

2450 mm 53 880,00 70 043,00

* Standardní čistý průchod rozměr "J" je 1970, 1985, 2100 a 2115 mm pro všechny typy pouzder 

Aktive. (Atypické rozměry od 1975 až 2700 mm). Pouzdra Aktive se vyrábí pro dokončenou příčku 125 mm a 150 mm.

Možnost lakování dle RAL K7, NCS a CREATIVE METALLIC … příplatek +10%

Možnost frézování otvoru pro misku u vymezovacího profilu pro skl. dveře … příplatek 620,- Kč

Příprava pro zamykání (součástí montážního balíčku) --- příplatek 830,- Kč

STANDARD

čistý průchod standardní rozměry * atypické rozměry 

600 mm 22 175,00 28 827,00

700 mm 22 833,00 29 683,00

800 mm 23 654,00 30 750,00

900 mm 24 473,00 31 818,00

1000 mm 25 298,00 32 886,00

1100 mm 26 119,00 33 954,00

1200 mm 26 939,00 35 020,00

KOMFORT

čistý průchod standardní rozměry * atypické rozměry 

1250 mm 44 352,00 57 658,00

1450 mm 45 667,00 59 408,00

1650 mm 47 308,00 61 501,00

1850 mm 48 953,00 63 636,00

2050 mm 50 593,00 65 772,00

2250 mm 52 237,00 67 906,00

2450 mm 53 880,00 70 043,00

* Standardní čistý průchod rozměr "J" je 1970, 1985, 2100 a 2115 mm pro všechny typy pouzder 

Emotive. (Atypické rozměry od 1975 až 2700 mm). Pouzdra Emotive se vyrábí pro dokončenou příčku 125 mm a 150 mm.

cena bez DPH

cena bez DPH

POUZDRA EMOTIVE pro posuvné dveře

POUZDRA AKTIVE  pro posuvné dveře

cena bez DPH

cena bez DPH



STANDARD

standardní rozměry tl. 

dokončené příčky 125 a 150 

mm

atypické rozměry tl. 

dokončené příčky 126-

149, 151-600mm

standardní rozměry tl. 

dokončené příčky 125 a 

150 mm

atypické rozměry tl. 

dokončené příčky 126-

149, 151-600mm

600 mm 12 576,00 13 422,00 16 349,00 17 449,00

700 mm 13 203,00 14 049,00 17 163,00 18 265,00

800 mm 13 829,00 14 675,00 17 980,00 19 079,00

900 mm 14 457,00 15 301,00 18 794,00 19 891,00

1000 mm 16 217,00 17 063,00 21 082,00 22 179,00

1100 mm 16 844,00 17 689,00 21 897,00 22 996,00

1200 mm 17 731,00 18 575,00 23 048,00 24 148,00

KOMFORT

standardní rozměry tl. 

dokončené příčky 125 a 150 

mm

atypické rozměry tl. 

dokončené příčky 126-

149, 151-600mm

standardní rozměry tl. 

dokončené příčky 125 a 

150 mm

atypické rozměry tl. 

dokončené příčky 126-

149, 151-600mm

1250 mm 22 956,00 23 803,00 29 843,00 30 945,00

1450 mm 24 207,00 25 054,00 31 473,00 32 574,00

1650 mm 27 206,00 28 050,00 35 368,00 36 465,00

1850 mm 28 457,00 29 301,00 36 996,00 38 094,00

2050 mm 29 729,00 30 571,00 38 645,00 39 745,00

2250 mm 30 979,00 31 824,00 40 274,00 41 372,00

2450 mm 32 713,00 33 560,00 42 530,00 43 628,00

Příslušenství:

Úchyty pro skleněné dveře Vetro 22 pro pouzdra Norma a Profikit 4 273,00 Kč

Tlumící doraz jednostranný 1 945,00 Kč

Tlumící doraz oboustranný 3 889,00 Kč

Sada dřevo pro pouzdra Aktive a Emotive Standard (bez PÚ) 2 790,00 Kč

Sada sklo pro pouzdra Aktive a Emotive Standard (bez PÚ) 4 339,00 Kč

Sada dřevo pro pouzdra Aktive a Emotive Standard (ELOX) 3 340,00 Kč

Sada sklo pro pouzdra Aktive a Emotive Standard (ELOX) 4 890,00 Kč

Sada dřevo pro pouzdra Aktive a Emotive Komfort (bez PÚ) 3 874,00 Kč

Sada sklo pro pouzdra Aktive a Emotive Komfort (bez PÚ) 6 973,00 Kč

(příplatek za barvu) +10 %

Náhradní díly:

Synchronizovaný pojezd pro pouzdra Norma Komfort 1 324,00 Kč

Synchronizovaný pojezd pro pouzdra Norma Profikit 3 124,00 Kč

Synchronizovaný pojezd pro pouzdra Norma Parallel 1 324,00 Kč

Sada pojezdů pro pouzdra Norma a pouzdra Latente 673,00 Kč

Sada pojezdů pro pouzdra Profikit 673,00 Kč

Ceník je platný od 1. 5. 2022 do vydání nového ceníku

průchod po osazení obložek

průchod po osazení obložek

POUZDRA LATENTE  pro posuvné dveře

cena bez DPH

ceny pro atypickou průchozí výšku od 1980 až 

2700 mm

cena bez DPH

ceny pro atypickou průchozí výšku od 1980 až 

2700 mm

ceny pro standardní průchozí výšku 1970 a 2100 mm

ceny pro standardní průchozí výšku 1970 a 2100 mm


